
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.  Μπολανάκη Δέσποινα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341673  Χανιά: 23-07-2014 
Fax:      2821041679 Α.Π.: 58358

www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr              Aριθμ. Απόφ.: 243

ΘΕΜΑ:Παροχή Εξουσιοδότησης Υπογραφής στον  Προϊστάμενο του τμήματος  Αδειοδοτήσεων και 
Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων του Δήμου Χανίων.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστσης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπάλλήλων».
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
4. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  11  του  Νόμου  2690/1999(ΦΕΚ 45Α)  «Κύρωση  του  Κώδικα  Διοικητικής 

Διαδικασίας  και  άλλες  διατάξεις”,  όπως  τροποποιήθηκε  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  16  του 
Ν.3345/2005(ΦΕΚ 138/Α') και του άρθρου 1 του Ν. 4250/2014. 

5. Την υπ΄  αριθμ.  50/2014  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που αφορά τον  Ορισμό  Αντιδημάρχων  και 
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

6. Την  εγκύκλιο  ΔΙΣΚΠΟ/Φ22/5583/22-3-2005  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  Δημόσιας  Διοίκησης  & 
Αποκέντρωσης.

7. Τον νέο ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β' /12-12-2011.
8. Την  ανάγκη  απλούστευσης  των  διαδικασιών  για  την  επίσπευση  της  έκδοσης  των  διοικητικών  

πράξεων και για την ταχύτερη αντιμετώπιση των αιτημάτων των πολιτών.
9. Την με αρ. 122/3-4-2014 απόφαση Δημάρχου  περί Παροχής Εξουσιοδότησης Υπογραφής στους 

Προϊσταμένους Διευθύνσεων  του Δήμου Χανίων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Σε συνέχεια της με αρ.  122/3-4-2014 απόφασης Δημάρχου περί  Παροχής Εξουσιοδότησης Υπογραφής 
στους Προϊσταμένους  Διευθύνσεων  του Δήμου Χανίων  εξουσιοδοτούμε  σε περίπτωση απουσίας  ή 
κωλύματος του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, η παρεχόμενη σε αυτόν 
εξουσιοδότηση υπογραφής έγγραφων, πιστοποιητικών, διαβιβαστικών, βεβαιώσεων και εν γένει διοικητικών 
έγγραφων  που  αφορούν  στις  αρμοδιότητες  του  τμήματος  Αδειοδοτήσεων  και  Ρύθμισης  Εμπορικών 
Δραστηριοτήτων,  να εκτελείται από τον προϊστάμενο του εν λόγω τμήματος .
Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. 122/3-4-2014 απόφαση μας.

                                                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

      ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γραφείο Αντιδημάρχων
2. Γενικός Γραμματέας
3. Διεύθυνση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
4. ΤΑΑΔ.    

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 2821341673 Χανιά: 23-07-2014
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


